武威市发展和改革委员会
关于 4 月代理（拍卖）机构现场不良行为的通报

各招标代理（拍卖）机构：

为进一步规范招标代理（拍卖）机构执业行为，维护公共

资源交易各方合法权益，保证全市公共资源交易活动规范、有

序、高效进行，根据《武威市公共资源交易代理（拍卖）机构

管理办法》（武公管办发〔2023〕7 号），以下简称《管理办法》，

现将甘肃鸿宇基业项目管理咨询有限公司、甘肃英港项目管理

有限公司、甘肃淼鑫项目管理咨询有限责任公司、甘肃凯顺工

程管理咨询有限公司、民勤县鑫淼工程管理有限公司、武威亨

顺通项目咨询管理有限公司、甘肃天行健工程技术有限公司等

家 7 代理机构 4 月份在市公共资源交易平台开展代理服务的场

内不良行为记录情况和处理建议予以通报。

1.甘肃鸿宇基业项目管理咨询有限公司在 3 月 31 日代理

“武威市石羊河林业总场中央财政“三北”工程巩固防沙治沙

成果项目（2025 年）”时存在招标信息备案表和对外发布信息填

写错误的违规行为，根据《管理办法》第九条第 1 款之规定，对

该公司扣 3 分，本年度已累计扣 4 分，根据《管理办法》第十一

条之规定，建议由市财政局约谈该公司法定代表人并给予警告，

武威市发展和改革委员会

— 2 —

责令其提出整改方案。

2.甘肃英港项目管理有限公司在 4 月 8 日代理“武威市博

物馆馆藏大藏经（藏文版）保护修复（三期）采购项目”时存

在招标信息备案表和对外发布信息填写错误的违规行为，根据

《管理办法》第九条第 1 款和第十一条之规定，扣 3 分，建议由

市财政局对该公司予以批评教育。

3.甘肃淼鑫项目管理咨询有限责任公司在 4 月 10 日代理

“民勤蜜瓜新品种试验示范项目”时存在政府采购网发布澄清

文件至投标截止时间不足 15 日，导致推送信息错误行为，根据

《管理办法》第九条第 1 款之规定，对该公司扣 3 分，本年度已

累计扣 4 分，根据《管理办法》第十一条之规定，建议由民勤县

财政局约谈该公司法定代表人并给予警告，责令其提出整改方案。

4.甘肃凯顺工程管理咨询有限公司在 4 月 18 日代理“天祝

县疾病预防控制机构能力建设项目”时存在招标信息备案表和

对外发布信息填写错误的违规行为，根据《管理办法》第九条

第 1 款和第十一条之规定，扣 3 分，建议由天祝县财政局对该公

司予以批评教育。

5.民勤县鑫淼工程管理有限公司在 4 月 23 日代理“民勤县

2025 年城区园林绿化及亮化管护项目”时存在该项目评标相关

资料准备不充分，影响或延误评审行为，根据《管理办法》第

九条第 5 款和第十一条之规定，扣 3 分，并建议由民勤县财政局

对该公司予以批评教育。

6.武威亨顺通项目咨询管理有限公司在 4 月 25 日代理“武

— 3 —

威市政务服务中心办公大楼物业管理服务采购项目”时存在招

标信息备案表和对外发布信息填写错误的违规行为，根据《管

理办法》第九条第 1 款之规定，对该公司扣 3 分，本年度已累计扣

4 分，根据《管理办法》第十一条之规定，建议由市财政局约谈

该公司法定代表人并给予警告，责令其提出整改方案。

7.甘肃天行健工程技术有限公司在 4 月 28 日代理“古浪一

中和三中设施设备配备项目”时存在招标信息备案表和对外发

布信息填写错误的违规行为，根据《管理办法》第九条第 1 款

和第十一条之规定，扣 3 分，建议由古浪县财政局对该公司予以

批评教育。

其它代理（拍卖）机构也要引以为戒、加强内部管理，严

格根据法律法规和公共资源交易相关规定的要求，自觉遵守评

标纪律和行为规范，共同推进招标投标市场健康有序发展。

附件：武威市公共资源交易代理（拍卖）机构考核评价汇总表

武威市发展和改革委员会

2025 年 5 月 12 日

抄送：市财政局、市公共资源交易中心，民勤县财政局、

古浪县财政局、天祝县财政局。

序号 代理(拍卖)机构 代理项目 项目类型 违规违法行为 扣分依据 记录时间
扣分分

值
累计扣
分分值

1
 甘肃鸿宇基业项目
管理咨询有限公司

武威市石羊河林业总场中
央财政“三北”工程巩固
防沙治沙成果项目（2025

年）

政府采购

该项目政府采购计划备案表
中，小微企业预留金额占项目

预算的100%。根据备案信息，
该项目为整体预留小微企业，
但采购公告资格要求中设置为
“本项目专门面向中小企业采
购”。

《武威市公共资源交易平台代理（拍
卖）机构管理考核评价细则》
第9条第1款

2025.3.31 3 4

2
甘肃环奥工程项目管

理有限公司

四坝镇惠民兴村日光温室
标准化示范种植基地建设

项目（资格预审）
建设工程

开标时非该公司人员顶替开标

。

《武威市公共资源交易平台代理（拍
卖）机构管理考核评价细则》
第10条第2款

2025.4.1 1 1

3
甘肃聚智招标代理有

限公司

古浪县第三中学体育运动
场建设项目(预审）

建设工程 开标时工作人员少于3人。

《武威市公共资源交易平台代理（拍

卖）机构管理考核评价细则》
第10条第2款

2025.4.7 1 1

古浪县第三中学学生食堂
建设项目(预审）

建设工程 开标时工作人员少于3人。
《武威市公共资源交易平台代理（拍
卖）机构管理考核评价细则》

第10条第2款

2025.4.7 1 2

4
甘肃铭方工程咨询管

理有限公司
武威市南营水库饮用水水

源地规范化建设项目
建设工程

开标时非该公司人员顶替开标
。

《武威市公共资源交易平台代理（拍
卖）机构管理考核评价细则》
第10条第2款

2025.4.7 1 2

5
甘肃英港项目管理有

限公司

武威市博物馆馆藏大藏经
（藏文版）保护修复（三

期）采购项目

政府采购

该项目政府采购计划备案表
中，小微企业预留金额占项目

预算的100%。根据备案信息，
该项目为整体预留小微企业，
但采购公告资格要求中设置为
“本项目专门面向中小企业采
购。

《武威市公共资源交易平台代理（拍
卖）机构管理考核评价细则》

第9条第1款

2025.4.8 3 3

6
甘肃淼鑫项目管理咨

询有限责任公司
民勤蜜瓜新品种试验示范

项目
政府采购

政府采购网发布澄清文件至投
标截止时间不足15日，导致推
送信息错误。

《武威市公共资源交易平台代理（拍
卖）机构管理考核评价细则》
第9条第1款

2025.4.10 3 4

7
华兴天成项目咨询有

限公司

甘肃省武威公路事业发展
中心2025年G338线K1902
＋000至K1915＋000段养

护工程

建设工程
开标时非该公司人员顶替开标
。

《武威市公共资源交易平台代理（拍
卖）机构管理考核评价细则》
第10条第2款

2025.4.15 1 1

8
甘肃源享工程项目管

理有限公司

甘肃省武威市天祝藏族自
治县三北工程林草湿荒一

体化保护修复项目
建设工程

开标时非该公司人员顶替开标
。

《武威市公共资源交易平台代理（拍
卖）机构管理考核评价细则》
第10条第2款

2025.4.15 1 1

天祝县2025年国土绿化人
工造林项目

建设工程
开标时非该公司人员顶替开标
。

《武威市公共资源交易平台代理（拍
卖）机构管理考核评价细则》

第10条第2款

2025.4.16 1 2

9
 甘肃环奥工程项目

管理有限公司

凉州区2025年乡村建设示

范村（和美乡村）松树镇
松树村创建项目

建设工程
开标时非该公司人员顶替开标
。

《武威市公共资源交易平台代理（拍

卖）机构管理考核评价细则》
第10条第2款

2025.4.15 1 1

10
甘肃奥恒项目管理有

限公司
古浪县2025年农村公路危
桥改造工程（裴家营桥）

建设工程
开标时本公司工作人员少于3人
。

《武威市公共资源交易平台代理（拍
卖）机构管理考核评价细则》
第10条第2款

2025.4.15 1 1

11
甘肃华远至成项目管

理有限公司
古浪县2025年农村公路危
桥改造工程（裴家营桥）

建设工程
开标时本公司工作人员少于3人
。

《武威市公共资源交易平台代理（拍
卖）机构管理考核评价细则》
第10条第2款

2025.4.16 1 1

12
甘肃凯顺工程管理咨

询有限公司
天祝县疾病预防控制机构

能力建设项目
政府采购

该项目政府采购计划备案表

中，小微企业预留金额占项目
预算的100%。根据备案信息，
该项目为整体预留小微企业，
但采购公告资格要求中设置为
“本项目专门面向中小企业采

购”。

《武威市公共资源交易平台代理（拍
卖）机构管理考核评价细则》
第9条第1款

2025.4.18 3 3

13
甘肃瑞泽工程咨询有

限公司

2025年提前批中央财政衔
接推进乡村振兴补助资金

欠发达国有林场巩固提升
任务—凉州区天梯山林场

林下中药材种植项目

建设工程
开标时非该公司人员顶替开标
。

《武威市公共资源交易平台代理（拍

卖）机构管理考核评价细则》
第10条第2款

2025.4.21 1 2

14
甘肃栋煜工程项目管

理有限公司

古浪县2025年农村公路安

全生命防护工程
建设工程

开标时本公司工作人员少于3人

。

《武威市公共资源交易平台代理（拍
卖）机构管理考核评价细则》
第10条第2款

2025.4.21 1 1

15
甘肃臻燊项目管理咨

询有限公司
凉州区四坝桥建设项目 建设工程

公告中未按要求填写投诉渠道
。

《武威市公共资源交易平台代理（拍
卖）机构管理考核评价细则》

第10条第5款

2025.4.23 1 1

16
甘肃凯发项目管理咨

询有限责任公司

凉州区金山镇崖湾村2025
年农村公益事业建设项目

（村庄绿化）
政府采购

政府采购网发布的采购公告中
其他补充事宜内容缺失，导致
推送信息错误。

《武威市公共资源交易平台代理（拍
卖）机构管理考核评价细则》
第10条第5款

2025.4.25 1 1

17
甘肃煜昌盛项目管理

有限公司
凉州区乡村振兴能力提升

培训项目
政府采购

政府采购网发布的采购公告中
的中小企业扶持政策错误，与
采购文件中内容不一致，导致
推送信息错误。

《武威市公共资源交易平台代理（拍

卖）机构管理考核评价细则》
第10条第5款

2025.4.25 1 1

18
武威亨顺通项目咨询

管理有限公司

武威市政务服务中心办公
大楼物业管理服务采购项

目
政府采购

该项目政府采购计划备案表
中，小微企业预留金额占项目

预算的100%。根据备案信息，
该项目为整体预留小微企业，
但采购公告资格要求中设置为
“本项目专门面向中小企业采
购”。

《武威市公共资源交易平台代理（拍
卖）机构管理考核评价细则》
第9条第1款

2025.4.25 3 4

19
甘肃天行健工程技术

有限公司
古浪一中和三中设施设备

配备项目
政府采购

该项目政府采购计划备案表

中，小微企业预留金额占项目
预算的100%。根据备案信息，
该项目为整体预留小微企业，
但采购公告资格要求中设置为
“本项目专门面向中小企业采

购”。

《武威市公共资源交易平台代理（拍
卖）机构管理考核评价细则》
第9条第1款

2025.4.28 3 3

20
民勤县鑫淼工程管理

有限公司
民勤县2025年城区园林绿

化及亮化管护项目
政府采购

评标相关资料准备不充分，影
响或延误评审

《武威市公共资源交易平台代理（拍
卖）机构管理考核评价细则》
第九条第5款

2025.4.23 3 3

	附件：武威市公共资源交易代理（拍卖）机构考核评价汇总表
	2025年5月12日
	抄送：市财政局、市公共资源交易中心，民勤县财政局、古浪县财政局、天祝县财政局。